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Årsmøte 
 
 
 
 
 
 

 
27. mars 2023, kl. 18.00 

På Ringgården 
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Til 
Årsmøtet i 
Nordstranda og Husvik vel 
27. mars 2023 

Drøbak 22.2-2023 
 
 
 

Styrets beretning 2022 

Styret har bestått av følgende personer: 
Leder: Bjørn Frantsen 
Kasserer: Reidar Barfod Schüller 
Styremedlem: Terje Kopperud 
Styremedlem: Trygve Gulliksen 
Styremedlem: Morten Hansen  
Styremedlem: Ingrid Stange 
Styremedlem: Aud Anita Hansen 
Styremedlem:  Anne Setsaas 
Styremedlem:  Kjetil Kleven 
 
I tillegg har følgende person hatt verv: 
Revisor:  Lise Arvesen 
Valgkomite: Anne Gulliksen 
Valgkomite: Grethe Ettung 

 
Se valgkommiteens forslag til nytt styre for 2022 nedenfor. 
 
Det har vært avholdt til sammen seks formelle styremøter i perioden. I tillegg har det vært avholdt 
18-20 formelle og uformelle møter i forbindelse med de sakene styret har jobbet med i perioden. 
 
Nedenfor finner dere en detaljert oversikt over de viktigste sakene styret har jobbet med i 
perioden. 
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Totale dugnadstimer NHV 2022-2023 
Et hundretalls personer har bidratt på forskjellige prosjekter i 
perioden: https://www.nordstranda.no/dugnad/  
 

• Nordstranda 
• Husvik og Kopås 
• Løkka stadion/Sagajordet 
• Stiarbeid 
• Isbanegruppa/prosjektgruppe Løkka stadion 

 
Dugnadstimer: 984 timer fordelt på 74 enkeltindivider. 
 

Nordstranda 2022-2023 
Det har vært utført to fellesdugnader på Nordstranda  
i perioden. I tillegg er det etablert en mindre 
strandryddegruppe som etterser og rydder stranda 
mellom vår- og høstdugnadene. 
 

• Vårdugnad: 21 personer, 85 timer 
• Fjerning av parkslirekne: 2 personer, 4 timer 
• Høstdugnad: 14 personer, 56 timer 
• Planlegging prosjektering: 2 personer, 6 timer 
• Strandryddegruppe: 11 personer, 10 timer 
• Prosjektmøter: 2 

 
Oppsummert har 50 personer arbeidet frivilling i 161 timer for å sikre at Nordstranda 
fremstår ren og ryddig, til glede for alle som bruker stranda. Fjerningen av parkslirekne har 
vist seg å være meget utfordrende. Etter dispensasjon fra Mattilsynet, har vi med hjelp fra 
fagfolk behandlet planten med Roundup fem ganger. Utbredelsen av planten er sterkt 
redusert, men våren 2023 må vi sjekke om den er helt nedkjempet. 
 

Løkka stadion 2022–2023 
Det har vært utført en fellesdugnader på Løkka 
stadion i perioden.  
 

• Skjøtsel av området 
 

Økonomiske midler fra vellet: kr 2 700,- 
Dugnadstimer: 6 personer, 15 timer 
 
Dugnaden har: 
Utført lettere tilrettelegging for sommeraktiviteter, med utsetting av utstyr og slodding av 
banen. Kommunen har også sloddet banen ved to anledninger. Vi har fått en mindre 
vedlikeholdsslodd, men trenger en større slodd, noe som bør kjøpes ved første anledning. 
 
 
 
 
 
 

https://www.nordstranda.no/dugnad/
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Salg av Nordstrandingen og capser 2022–2023 
https://www.nordstranda.no/butikk/  
 
Omsetningen i nettbutikken og annet salg i 2022 har vært kr. 2 200,- 
 

• Produksjon av capser 2 personer: 8 timer 
• Dugnadstimer salg 6 personer: 24 timer 

 
Vi har delt ut boka Nordstrandingen til alle medlemmene, og vi har hatt  
en markedsføringsdag på Drøbak torg i forbindelse med åpningen av årets julegate. 
 
 
Skjøtsel på Husvik og Kopås 2022–2023 
NHV stigruppe i perioden 2022 - 2023. 
https://www.nordstranda.no/dugnad/  
 
Skjøtsel av kommunal sti og naturområde. 
 
Dugnadstimer: 23 personer, 306 timer 
Prosjektmøter: 3 
 
Vellet har en stiryddeavtale med Frogn kommune, og har ryddet hele den kommunale 
delen av området. Flere vindfall er fjernet, og farlige objekter er sikret. Noe farlig søppel 
skal ryddes i 2023.  
Vi har dessverre ikke klart å få til en likens avtale med Forsvarsbygg for den vestlige delen 
av Kopås og Husvik. På dette fredede området befinner det seg flere farlige og usikrede 
objekter, farlige for liv og helse. Det er i tillegg manglende skjøtsel, skilting og merking. 
NHV har derfor innklaget Forsvarsbygg til Riksantikvaren og Viken fylkeskommune for 
brudd på Kulturminneloven. Vi avventer en løsning på saken i 2023. 
 
 

 

NHV isbanegruppe 2022–2023 
https://www.nordstranda.no/dugnad/  
 

• Startet islegging av Løkka stadion i desember 2022 
• Etablerte dugnadsgruppe med 44 deltakere 
• Prosjektmøter: 3 

 
Dugnadstimer: 2022: 361 timer 
 
Dugnadsgruppa 
Kulda kom tidlig, og det har vært mye dugnadsarbeid for å holde banen åpen i perioder 
vekslende mellom snøvær, mildvær og kulde. Alle medlemmene i dugnadsgruppa er kurset 
i sikkerhet og drift av banen i tilknytning til islegging og snømåking. Grunnet kommunens 
økonomiske handlingsrom og prioriteringer, har det vært vanskelig å få hjelp til måking av 
banen etter snøvær. 
For å ha banen åpen for aktivitet for barn og unge, har vi løst dette ved en samarbeidsavtale 
med Gylte maskin, og ved manuell måking av den 1800 m² store banen og det 700 m² store 
parkeringsområdet rett nord for banen. Vi ser på ulike løsninger for å kunne holde banen 
snøfri i vintersesongen 2023-2024. 

 
 

https://www.nordstranda.no/butikk/
https://www.nordstranda.no/dugnad/
https://www.nordstranda.no/dugnad/
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Oppgradering av Nordstrandas søndre del, 2022–2023 
https://www.nordstranda.no/dugnad/  
 

• Prosjektering utført av egen prosjektgruppe 
• Byggemelding med QDP arkitekter 
• Oppgradering av styringssystem 
• Møter med politikere og kommuneadministrasjon 

 
Dugnadstimer: 7 personer, 57 timer 
Prosjektmøter: 19 
Møte med kommunedirektør: to møter til forberedelser + Møte 
 
Prosjektet er ferdig byggemeldt. Det er kostnadsberegnet til ca. 3,2 millioner kroner, 
eksklusive dugnadsinnsats, og er nærmest fullfinansiert med støtte fra Miljødirektoratet, 
DNB sparebankstiftelsen, Viken fylkeskommune, Frogn kommune og Nordstranda og 
Husvik vel. Oppgraderingen kan tidligst starte 2023. 
 
 

Løkka stadion kombinert kunstis- og multisportdekke, 2022–2023 
https://www.nordstranda.no/dugnad/ 
 

• Prosjektering utført av egen prosjektgruppe 
• Møter med politikere og kommuneadministrasjon 

 
Dugnadstimer: 4 personer, 50 timer 
Prosjektmøter: 13  
 
 
Prosjektgruppa for Løkka stadion kunstis- og multisportdekke. 
Prosjektet er nå ferdig prosjektert med en finansieringsplan. Vellet har 4. juli 2022 
undetegnet en leieavtale med Frogn kommune for Løkka stadion i et 25-års perspektiv. Vi 
har også fått en prioritert plass i kommunens tiltaksplan, slik at vi kan søke spillemidler. 
 
 

Annonsering 
Annonsering i Amta og is-skraper 
Vellet har inngått en rimelig og god annonseavtale med Amta. Der har vi hatt sporadiske 
annonseringer for medlemsverving i perioden. Kostnaden til annonsering og reklame var kr.  
13 280 hvor den største kostnaden var isskrapene for å promotere Løkka stadion. 
 
Nordstranda og Husvik vel på Facebook https://www.facebook.com/Nordstranda-og-Husvik-
vel-124637605603418/?modal=admin_todo_tour  
 
  

https://www.nordstranda.no/dugnad/
https://www.nordstranda.no/dugnad/
https://www.facebook.com/Nordstranda-og-Husvik-vel-124637605603418/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Nordstranda-og-Husvik-vel-124637605603418/?modal=admin_todo_tour
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Våre to Facebook-sider er godt besøkt. Vi har per 01.01.2023 totalt 794 følgere. 

 
Facebooksiden gjør det enkelt å komme i dialog med medlemmer og andre beboere i velområdet. 
Og har hatt 1736 besøk på siden vår fra 01.01.2022-31.12.2023 

 
Annonsering på Facebook har vi i 2022 kun brukt kr. 178,-.  

 
 
 
Nordstranda og Husvik vel Grasrotandelen 
Grasrotandelen har hatt god progresjon fra 2022 til 2023 og økt med 17 deltakere. Det er et stort 
potensial for en ytterligere økning. Utskrift fra Norsk tipping. 
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NHV Webside 
https://www.nordstranda.no/  
 

• Nettbutikken på websidene hadde en 
omsetning på kr. 2 200,-. 
 

 
 

 
Søknader og innvilget støtte i 2022 
Fra Frogn kommune ble det sendt inn ny søknad om spillemidler til etablering      av baderampe 
på Nordstranda høsten 2022. Søknaden er fortsatt 
ikke godkjent av Viken fylkeskommune.  
Ny søknad sendes av kommunen innen 01.03.2023. 
Vellet har søkt om støtte fra Viken fylkeskommune, 
SpareBank 1 Stiftelsen, Amedia og DNB 
sparebankstiftelsen og Kiwanis uten å få uttelling. 
Vi er ved godt mot og har flere søknader på gang for 
2023. 

Søknader og innvilgede bidrag pr. 31.12.2022 

Bidragsytere: 

Bidrag 
Viken Fylkeskommune         
Sum                                      kr. 0,- 

 

Trafikksituasjonen i Velområdet 
Vellet har nedlagt et omfattende arbeid og sendt fem forslag som innspill til Frogn kommunes 
tiltaksplan: 

Påklagede veistrekninger: 

• Solveien 
• Niels Carlsens gate 
• Husvikveien 
• Vindfangerveien 
• Sagaveien 

 

Vi har i tillegg sendt tilsvar til Sweco gjeldende 
utvidelse av Husvik parkering og etablering av et 
nytt fergeleie på Husviktangen. 

  

https://www.nordstranda.no/


RESULTAT 2022
Nordstranda og Husvik vel 31.12.2022

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2021 Bud-2022 Res-2022

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3110 Avgiftsfritt salg 11.850,00- 15.000,00- 2.200,00-
  3402 Refusjon MVA 24.918,00- 14.000,00- 14.062,00-
  3442 Tilskudd øremerkede 150.000,00- 510.088,27-
  3920 Medlemskontingenter 31.063,00- 35.000,00- 31.600,00-
  3961 Grasrotandelen 18.598,45- 25.000,00- 22.436,48-
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 236.429,45- 89.000,00- 580.386,75-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6300 Leie lokaler/arealer 250,00
  6400 Leie maskiner 9.576,71
  6541 Verktøy/Maling etc. 11.873,00 20.000,00 3.966,00
  6601 Reparasjon og vedlikehold utst 1.380,00
  6785 EDB-utgifter 2.849,25 2.500,00 2.187,83
  6790 Andre fremmedtjenester 2.102,00 15.000,00 0,00
  6815 Skiltkostnader 4.232,50
  6940 Porto 513,00 1.000,00 0,00
  7021 Vedlikehold av utstyr/anlegg 40.762,00 30.000,00 27.945,70
  7040 Forsikring 936,00 1.000,00 988,00
  7320 Reklame/annonser 12.973,50 5.000,00 13.279,61
  7420 Gaver/premier 444,00
  7531 Sosiale arrangementer 1.035,00 2.000,00 2.450,86
  7790 Diverse kostnader 863,00 0,00
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 73.906,75 76.500,00 66.701,21

FINANSIELLE POSTER
  8040 Renteinntekt 10,00- 2.924,00-
  8170 Andre finanskostnader og gebyr 688,60 300,00 698,30
  8171 Gebyrer Vipps 400,77 200,00 293,97
  SUM FINANSIELLE POSTER 1.089,37 490,00 1.931,73-

RESULTAT (Overskudd) 161.433,33- 12.010,00- 515.617,27-



BALANSE 2022
Nordstranda og Husvik vel 31.12.2022

Matrix Økonomisystem Side 1

2021 2022

EIENDELER
1390 Andre fordringer 4.650,00
1500 Fordringer 37.500,00 37.500,00
1920 Driftskonto 1080.45.91074 48.639,17 62.399,94
1922 "Løkka Stadion" (Plass.) 1080.51.59400 4.193,25
1923 "Nordstranda Syd" (Drift) 1080.51.93811 112.500,00 0,00
1924 "Nordstranda Syd" (Plass.) 1080.54.5238 615.422,00
SUM EIENDELER 198.639,17 724.165,19

EGENKAPITAL OG GJELD
2000 Egenkapital bundet 150.000,00- 648.556,50-
2041 Annen egenkapital 45.339,17- 62.399,94-
2400 Leverandørgjeld 3.300,00- 13.208,75-
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 198.639,17- 724.165,19-
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BUDSJETT 2023
Nordstranda og Husvik vel 06.03.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2022 Bud-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3110 Avgiftsfritt salg 2.200,00- 20.000,00-
   3112 Salg av utstyr 30.000,00-
   3402 Refusjon MVA 14.062,00- 12.000,00-
   3442 Tilskudd øremerkede 510.088,27-
   3920 Medlemskontingenter 31.600,00- 35.000,00-
   3961 Grasrotandelen 22.436,48- 35.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 580.386,75- 132.000,00-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6300 Leie lokaler/arealer 250,00 500,00
   6400 Leie maskiner 9.576,71 10.000,00
   6541 Verktøy/Maling etc. 3.966,00 5.000,00
   6601 Reparasjon og vedlikehold utstyr 1.380,00 20.000,00
   6785 EDB-utgifter 2.187,83 2.500,00
   6790 Andre fremmedtjenester 650.000,00
   6800 Kontorrekvisita 2.000,00
   6811 Nordstrandingen 15.000,00
   6815 Skiltkostnader 4.232,50
   7021 Vedlikehold av utstyr/anlegg 27.945,70 20.000,00
   7040 Forsikring 988,00 1.000,00
   7320 Reklame/annonser 13.279,61 8.000,00
   7420 Gaver/premier 444,00 1.000,00
   7461 Overføringer til NHV Isbane AS 35.000,00
   7462 Kjøp av aksjer i NHV Isbane AS 30.000,00
   7531 Sosiale arrangementer 2.450,86 2.500,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 66.701,21 802.500,00

FINANSIELLE POSTER
   8040 Renteinntekt 2.924,00- 1.000,00-
   8170 Andre finanskostnader og gebyr 698,30 5.500,00
   8171 Gebyrer Vipps 293,97 200,00
   SUM FINANSIELLE POSTER 1.931,73- 4.700,00

RESULTAT (Underskudd) 515.617,27- 675.200,00

(1)

(1) Kostnaden gjelder Nordstranda Syd prosjektet.
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Nordstranda og Husvik vel, c/o. 
Bjørn Frantsen, Husvikveien 12, 1443 Drøbak 
 

 
Forslag til Nordstranda og Husvik vel sitt årsmøte 27.03.2023 

 
Forslag # 1. 
 
Sak til Årsmøte. 
På nordsiden av Sagajordet har det i veldig mange år vært en lekeplass. Lekeplassen ble revet for noen år 
siden fordi den var i veldig dårlig forfatning. 
Jeg vil at Nordstranda og Husvik vel starter jobben med å opparbeide ny lekeplass. 
 
Mvh 
Eva Anderssen 
Sagaveien 13 c 
Mob 92063525 
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Valgkomiteen i Nordstranda og Husvik vel – forslag til årsmøtet 2023 
Dagens styre 
Leder:  Bjørn Frantsen (på valg) 
Nestleder:  Anne Setsaas (på valg) 
Kasserer:  Reidar Barfod Schüller (på valg) 
Styremedlem:  Morten Hansen (ikke på valg) 
Styremedlem: Aud Anita Hansen (ikke på valg) 
Styremedlem:  Trygve Gulliksen (på valg) 
Styremedlem:  Ingrid Stange (ikke på valg) 
Styremedlem:  Kjetil Kleven (ikke på valg) 
Styremedlem:  Terje Kopperud (ikke på valg) 
Valgkomite:  Grethe Ettung, Anne Gulliksen 
 
Valgkomiteens forslag til årsmøtet 24. mars er følgende: 
Leder:  Bjørn Frantsen (2023-25) 
Nestleder:  Anne Setsaas (2022-2023) 
Kasserer:  Reidar Barfod Schüller (2023-2025) 
Styremedlem:  Morten Hansen (2023-2024)  
Styremedlem:  Aud Anita Hansen (2022-2024)  
Styremedlem:  Trygve Gulliksen (2023-2025) 
Styremedlem:  Arne Lorvik (2023-2024) 
Styremedlem:  Kjetil Kleven (2022-2024) 
Styremedlem:  Terje Kopperud gjenvalg (2022-24) 

Valgkomite:  Grethe Ettung, Anne Gulliksen og Ola Holten (2022-24) 

 
Drøbak 14. februar 2023 
 

Grethe Ettung Anne Gulliksen 
 
 
Mvh 
Styret i Nordstranda og Husvik 
vel Bjørn Frantsen 
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